[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  04/2020
Assunto: Solicita providências
Autora: Ver. ELENICE CARMEM DA SILVA
Requerido: Prefeito Municipal
           A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado com a máxima urgência a manutenção da estrada do Bairro Pinhal ao Bairro Fazenda Velha.
JUSTIFICATIVA:

O pedido apresentado é para melhor atender à população, pois a estrada citada está em péssimas condições, praticamente intransitável devido as constantes chuvas.

Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.
Estiva, 10 de março de 2020.

Respeitosamente,
__________________________
Elenice Carmen da Silva
Vereadora

1